Curso de Especialização em
Direito Previdenciário

EDITAL N° 03/2023 - RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS

PROCESSO SELETIVO 2023

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPEG), da Universidade do Estado do Rio
Grande do Norte (UERN), por meio do Departamento de Direito (DED) do Campus de Natal/RN,
torna público, pelo presente Edital, o resultado da análise dos recursos referentes à etapa de
homologação das inscrições do Processo Seletivo 2023 para ingresso no Curso de Especialização
em Direito Previdenciário, ofertado pelo DED/UERN em parceria com a Ordem dos Advogados do
Brasil (OAB), Seccional do Estado do Rio Grande do Norte.

1. DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

1.1 A candidata com recurso deferido está classificada para a entrevista presencial, a ser realizada
no dia 14/04/2023, conforme lista a seguir:

Candidata Resultado

1. Alessandra Rocha Freitas Indeferido

2. Edivana Maia Pessoa Indeferido

3. Fernanda de Araújo Palhares Deferido

4. Maria da Conceição Marinho Indeferido

1.2 Para mais informações, as interessadas devem entrar em contato por meio do endereço
direitoprevidenciario@especializacao.uern.br.

Natal/RN, 13 de abril de 2023.

Prof. Dr. Carlos Sérgio Gurgel da Silva
Coordenador da Esp. em Dir. Previdenciário

Portaria n° 841/2023-GP/FUERN

Profa. Dra. Ellany Gurgel Cosme do Nascimento
Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação - PROPEG

Portaria nº 3426/2022-GP/FUERN